JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL

CAJAMARCA - TOLIMA

SECRETARIA

AUTOS CIVILES DICTADOS POR EL JUZGADO EL DIA 5 DE DICIEMBRE DE 2022 Y QUE SE NOTIFICAN POR ESTADO DE HOY

DEMANDANTE

CONTACTAR

BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCOLOMBIA
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
GLADYS D. SERNA
BANCOLOMBIA
BANCOLOMBIA
BANCO DAVIVIENDA
BANCO CAJA SOCIAL
BANCOLOMBIA
BANCO AGRARIO
LUZ M. CASTELLANOS
BANCOLOMBIA
CELSIA COLOMBIA
BANCO AGRARIO
BANCOLOMBIA
BANCO DE BOGOTA

DEMANDADO

HERMES ABRIL ROMERO
EUFEMIA TORRES J.
LUIS M. FERNANDEZ
FABIO N. MENDIETA
MAURICIO A. SILVA
ANGELICA M. SERRATO
ALFONSO ORTEGA M.
YUDY S. MARTINEZ
FREIMAR MARTINEZ M.
JAIRO A. ACOSTA

LUIS A. VARGAS Y OTRO
PEDRO |. GARZON
VICTOR A. BOHORQUEZ
ROLDOLFO GOMEZ F.
MAGALY TAPIERO B.
JOHN J. MORA SUAZO
GUSTAVO AMAYA T.
MAURICIO ESPINOSA
JOSE L. AREVALO
CAJAMARCA TOLIMA
JEIDER RAMOS SIERRA
JAIME F. GOMEZ
SEBASTIAN GONZALEZ R.

PROCESO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

AUTO

APRUEBA LIQUIDACION

SUSPENDE PROCESO- CONDUCTA CONCLUY

APRUEBA LIQUIDACION
APRUEBA LIQUIDACION
APRUEBA LIQUIDACION
APRUEBA LIQUIDACION
APRUEBA LIQUIDACION
MODIFICA LIQUIDACION
APRUEBA LIQUIDACION
APRUEBA LIQUIDACION
APRUEBA LIQUIDACION

NIEGA EMPLAZAMIENTO
APRUEBA COSTAS

RESUELVE SOLICITUD

SEGUIR ADELANTE EJECUCION
SEGUIR ADELANTE EJECUCION
REQUERIR DEMANDANTE
RESUELVE SOLICITUD

NO TIENE EN CUENTA NOTIFICACION
NO TIENE EN CUENTA NOTIFICACION
ORDENA EMPLAZAMIENTO
ORDENA EMPLAZAMIENTO
REQUERIR DEMANDANTE

SE FIJA EL DIA SEIS (6) DE DICIEMBRE DE DOS MIL VEINTIDOS (2022) A LAS SIETE DE LA MANANA (07:00 A.M.)

JUAN CARLOS OYUELA LEAL
Secretario

ESTADON®121

RADICACION CUAD.

2017-00203
2018-00067
2018-00158
2018-00175
2019-00064
2019-00100
2019-00131
2019-00190
2019-00273
2019-00279
2019-00282
2020-00103
2021-00126
2021-00182
2022-00046
2022-00114
2022-00140
2022-00179
2022-00047
2022-00135
2022-00053
2021-00234
2022-00106
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