## JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL CAJAMARCA - TOLIMA SECRETARÍA

**ESTADO** Nº 121

AUTOS CIVILES DICTADOS POR EL JUZGADO EL DIA 5 DE DICIEMBRE DE 2022 Y QUE SE NOTIFICAN POR ESTADO DE HOY					
DEMANDANTE	<b>DEMANDADO</b>	<b>PROCESO</b>	AUTO	RADICACION	CUAD.
CONTACTAR	HERMES ABRIL ROMERO	EJECUTIVO	APRUEBA LIQUIDACION	2017-00203	1
BANCO AGRARIO	EUFEMIA TORRES J.	EJECUTIVO	SUSPENDE PROCESO- CONDUCTA CONCLUY	2018-00067	1
BANCO AGRARIO	LUIS M. FERNÁNDEZ	EJECUTIVO	APRUEBA LIQUIDACION	2018-00158	1
BANCO AGRARIO	FABIO N. MENDIETA	<i>EJECUTIVO</i>	APRUEBA LIQUIDACION	2018-00175	1
BANCOLOMBIA	MAURICIO A. SILVA	EJECUTIVO	APRUEBA LIQUIDACION	2019-00064	1
BANCO AGRARIO	ANGELICA M. SERRATO	<i>EJECUTIVO</i>	APRUEBA LIQUIDACION	2019-00100	1
BANCO AGRARIO	ALFONSO ORTEGA M.	<i>EJECUTIVO</i>	APRUEBA LIQUIDACION	2019-00131	1
BANCO AGRARIO	YUDY S. MARTINEZ	<i>EJECUTIVO</i>	MODIFICA LIQUIDACION	2019-00190	1
BANCO AGRARIO	FREIMAR MARTINEZ M.	<i>EJECUTIVO</i>	APRUEBA LIQUIDACION	2019-00273	1
BANCO AGRARIO	JAIRO A. ACOSTA	<i>EJECUTIVO</i>	APRUEBA LIQUIDACION	2019-00279	1
GLADYS D. SERNA	LUIS A. VARGAS Y OTRO	EJECUTIVO	APRUEBA LIQUIDACION	2019-00282	1
BANCOLOMBIA	PEDRO I. GARZON	<i>EJECUTIVO</i>	NIEGA EMPLAZAMIENTO	2020-00103	1
BANCOLOMBIA	VICTOR A. BOHORQUEZ	<i>EJECUTIVO</i>	APRUEBA COSTAS	2021-00126	1
BANCO DAVIVIENDA	ROLDOLFO GOMEZ F.	<i>EJECUTIVO</i>	RESUELVE SOLICITUD	2021-00182	1
BANCO CAJA SOCIAL	MAGALY TAPIERO B.	<i>EJECUTIVO</i>	SEGUIR ADELANTE EJECUCION	2022-00046	1
BANCOLOMBIA	JOHN J. MORA SUAZO	<i>EJECUTIVO</i>	SEGUIR ADELANTE EJECUCION	2022-00114	1
BANCO AGRARIO	GUSTAVO AMAYA T.	<i>EJECUTIVO</i>	REQUERIR DEMANDANTE	2022-00140	1
LUZ M. CASTELLANOS	MAURICIO ESPINOSA	<i>EJECUTIVO</i>	RESUELVE SOLICITUD	2022-00179	1
BANCOLOMBIA	JOSE L. AREVALO	<i>EJECUTIVO</i>	NO TIENE EN CUENTA NOTIFICACION	2022-00047	1
CELSIA COLOMBIA	CAJAMARCA TOLIMA	EJECUTIVO	NO TIENE EN CUENTA NOTIFICACION	2022-00135	1
BANCO AGRARIO	JEIDER RAMOS SIERRA	EJECUTIVO	ORDENA EMPLAZAMIENTO	2022-00053	1
BANCOLOMBIA	JAIME F. GOMEZ	EJECUTIVO	ORDENA EMPLAZAMIENTO	2021-00234	1
BANCO DE BOGOTA	SEBASTIAN GONZALEZ R.	EJECUTIVO	REQUERIR DEMANDANTE	2022-00106	1

SE FIJA EL DIA SEIS (6) DE DICIEMBRE DE DOS MIL VEINTIDÓS (2022) A LAS SIETE DE LA MAÑANA (07:00 A.M.)

JUAN CARLOS OYUELA LEAL Secretario